
Adresa půjčovny, kde se vůz předává
IČO
Plátci DPH? DIČ
Bankovní spojení
Kontaktní osoba
Telefon
Email
web
minimalní doba výpůjčky mimo sezónu/v sezóně
minimalní věk řidiče
minimální řidičská praxe
vratná kauce (Kč)
poplatek za přípravu vozu
ceník (pokud není na webu)
účtovaní dny/noci
koureni ANO/NE
mazlicci ANO/NE
neomezeny najezd v cene
poplatek za znečištění vozu
prevzeti/vraceni mimo pracovni dny
čas vyzvednutí vozu/čas odevzdání vozu
Možnost dovoz na adresu (Případně okruh)
Parkování auta na místě převzetí karavanu

Značka a model např. Adria Matrix např. Roller team např. Carado A464 …
rok výroby 2021
SPZ 5SP5053
VIN kód* WF0DXXTTRDLS13354
výkon motoru* 125KW
objem motoru* 1995
počet osob na jízdu 4
počet osob na spaní 5
déla x šířka x výška D 7450 Š 2350 V 2950
záchod ano/ne ano
sprcha ano/ne ano
kuchyně ano/ne ano
vařič (plyn/elektrika/mikrovlnka…) ano/plyn
lednice ano/ne ano
objem nádrže na čerstvou vodu 88L
objem nádrže na odpadní vozu 100L
objem nádrže toalety 12L
váha vozu 3025
doložnost 475
převodovka (počet stupňů) Manuál 6 stupň.
typ paliva Nafta
objem palivové nádrže 120L
spotreba l/100km 10L
Euro norma (Euro 6,5,4…) 6
parkovací senzory/kamera ano/kamera
klimatizace nástavba ano
klimatizace motorová ano
TV ne
tažné zařízení ne
solární panel ne
generátor ano 
GPS ano
Venkovní zásuvka
Nosič kol (ks) ano
vybavená kuchyň ano
markýza ano
hadice na vodu ano
topení (plyn/nafta) nafta 
dálniční známky (vypsat) ano
prostěradla ano
povlečení ano
ložní souprava (přikrývky a polštáře) ano
ručníky (počet) ano
toaleťák ano
záchodová chemie ano
měnič napětí ne
vyrovnávací klíny ano
box s nářadím ano
prodlužovací kabel ano

kempingový nábytek ano
venkovní světlo
startovací kabely ano
Isofix ano
Zimní pneu/zimní operativa univer.
Řetězy ne
Vyhřívaná nádrž ano
Pujčení vozu nad 10 dní plná nádrž zdarma!

Povlečení, prostěradla, ložní souprava, ručníky pří nájmu týdne v ceně vozu.
Jinak 150,-Kč/den 

Název půjčovny
Radotínská, 159 000, Praha 5 - Velká Chuchle
17114501
ne
1493203002/2700
Anna Zeman, Jaromír Zeman
00429 603 225 936, 00420 777706791
info@pujckaru.cz

pujckaru.cz
2 dny mimo sezonu, 7dní v sezoně 
21 let
3 roky 
25000,-Kč 
1750,-Kč 
Květen 2690,-Kč, Červen 3490,-Kč, Červenec až Srpen 4290,-Kč,Září 3490,-Kč, Říjen až Prosinec 2690,-Kč 
dny 
ne
ano (po dohodě)
400Km/den (6Kč/km nad rámec nájezdu)
5000,-Kč čištění nad rámec běžného provozu, kompletní úklid vozu 

*Vyplňujte pouze v případě krátkodobého pojištění. Bez těchto údajů nelze uzavřít pojistnou smlouvu.

po dohodě 
Pracovní dny od 15 do 21h, víkend od 8 do 21h (možné však, dle dohody)
Možnost v okruhu Prahy a Středních čech za poplatek 2500,-Kč
ano


